Parágrafo Único: A CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento na forma e condições estabelecidas 

na Cláusula Quarta, deste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO: 

Os serviços objeto deste contrato custará o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Parágrafo Primeiro. O pagamento a ser efetuado condicionado à apresentação de nota fiscal pela 

CONTRATADA; 

Parágrafo Segundo. O pagamento será feito, exclusivamente, através de transferência ou depósito 

bancário identificado, diretamente na conta indicada pela CONTRATADA.